

Prisijungti (<http://sc.bns.lt/view/login>)

Registracija (<http://sc.bns.lt/view/register>)



Spaudos centras (<http://sc.bns.lt/>)

KVIETIMAS VERSLO ĮMONĖMS! KLIMATO KAITOS PROJEKTAI: NAUJOS FINANSAVIMO GALIMYBĖS

Verslo ir pramonės įmonės, mokslo įstaigų atstovus ir nevyriausybinės organizacijas kviečiame į seminarą apie ES aplinkos ir klimato politikos programą LIFE bei dvišalių vystomojo bendradarbiavimo projektų įgyvendinimo galimybes, naudojant Klimato kaitos specialiosios programos lėšas.



LIFE programa suteikia galimybę finansuoti naujoviškų technologijų ar metodų bandomuosius ir parodomuosius projektus, įskaitant ir naujų prekių ar paslaugų parengimą rinkai, kurie akivaizdžiai prisideda prie klimato kaitos švelninimo ar prisitaikymo prie klimato kaitos Europos Sąjungos mastu. Vieną iš Lietuvoje įgyvendinamų LIFE projektų – „CO2 emisijų sumažinimas atkuriant degraduojančius durpynus Šiaurės Europos lygumose“ pristatys Lietuvos gamtos fondas.

Dvišaliai vystomojo bendradarbiavimo projektai – Lietuvos įmonių/organizacijų projektai, vykdomi besivystančiose šalyse (Rytų Partnerystės, Azijos, Afrikos ir kitose), šiems perduodant Lietuvos patirtį ir technologijas. UAB „BOD group“ ir UAB „Energetikos projektai“ pasidalins patirtimi, įgyvendinant Aplinkos ministerijos remiamus saulės jėgainių įrengimo projektus Malaizijoje ir Moldovoje.

Renginyje taip pat bus kalbama apie verslo aplinkosauginę atsakomybę Lietuvoje ir galimybę įmonėms prisidėti prie klimato kaitos projektų įgyvendinimo, skiriant savanoriškas įmokas į Klimato kaitos specialiąją programą.

Renginio metu sutikssite:

- Paulių Kunčiną, Lietuvos-Malaizijos verslo tarybos prezidentą, UAB „BOD group“ projekto partnerį,
- Vytautą Sučilą, UAB „Energetikos projektai“ projektavimo direktorių,
- Vitalijų Auglį, Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos departamento direktorių,

- Audronę Alijošiuotę, Lietuvos atsakingo verslo asociacijos direktorę,
- Nerijų Zableckį, „Lietuvos gamtos fondas“ projektų vadovą.

PRANEŠIMĄ PASKELBĖ: KRISTINA CIJŪNĖLIENĖ, APLINKOS PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪRA

„BNS Spaudos centre“ skelbiami įvairių organizacijų pranešimai spaudai. Už pranešimų turinį atsako juos paskelbę asmenys bei jų atstovaujamos organizacijos.

2017-04-07 13:54

Gamta, aplinkosauga, Energetika

Renginio pradžia

2017-04-27, ketvirtadienis **10:00**

Renginio pabaiga

2017-04-27

Renginio vieta

Lietuvos energetikos institutas, Breslaujos g. 3, Kaunas

Kontaktinis asmuo

Kristina Cijūnėlienė

Komunikacijos specialistė

Aplinkos projektų valdymo agentūra

(8 5) 278 73 28

kristina.cijuneliene@apva.lt

Prisegti failai

Programa_Klimato_seminaras_04.27

(http://sc.bns.lt/docs/1/228903/Programa_Klimato_seminaras_0427.pdf)

pasidalinti

atgal
